個人墓地（新設）の場合

様式第３号（第３条関係）

平成 27 年 １ 月 15 日

（本紙を市へ提出する日）

浦 添 市 長    殿

申請予定者

住所（主たる

事務所の所在地）

氏名（名称及び代表者

の氏名）

電話番号

浦添市安波茶一丁目１番１号

浦 添 太 郎   ○浦

888-8888

標識設置届出書

 浦添市墓地等の経営の許可等に関する条例第５条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

名 称 浦添家之墓

所 在 地 浦添市○○111番

区 分
墓地（□埋葬 埋蔵 □埋葬及び埋蔵） □納骨堂 □火葬場

  経営（新設）    □変更（□拡張・□縮小）

標 識 設 置 日 平成 27 年 １ 月 14 日